
ΩΡΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ
Δευτέρα 20/01/2025 09:00 2 Υ203 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Μητκίδου  
Δευτέρα 20/01/2025 12:00 8 ΥΚΠ801 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ Μητκίδου, Λαζαρίδου 
Δευτέρα 20/01/2025 12:00 8 ΥΚΥ801 ΝΑΝΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΝΑΝΟΥΛΙΚΑ Κύζας 
Δευτέρα 20/01/2025 15:00 4 Υ405 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑΣ Χάλαρης 
Δευτέρα 20/01/2025 15:00 1 Υ105 ΓΕΩΛΟΓΙΑ Καργιώτης 
Τρίτη 21/01/2025 09:00 6 Υ603 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΤΑΛΥΣΗ Κόκκινος  
Τρίτη 21/01/2025 12:00 3 Υ303 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Ι Μητρόπουλος 
Τρίτη 21/01/2025 15:00 8 Ε01 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Σαράφης 
Τετάρτη 22/01/2025 09:00 5 Υ503 ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Κύζας 
Τετάρτη 22/01/2025 12:00 1 Υ103 ΦΥΣΙΚΗ Ι Μάλιαρης 
Τετάρτη 22/01/2025 12:00 1 ΥΝ103 ΦΥΣΙΚΗ Ι Μάλιαρης 
Τετάρτη 22/01/2025 15:00 7 Ε04 ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Τσούπρας
Πέμπτη 23/01/2025 09:00 4 Υ403 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Νάννου
Πέμπτη 23/01/2025 12:00 2 Υ205 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Ταρχανίδης, Σαράφης
Πέμπτη 23/01/2025 15:00 7 Ε03 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΧΗΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Ταρχανίδης  
Πέμπτη 23/01/2025 18:00 3 ΠΕΔ301 ΑΡΧΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ Ρούσση 
Παρασκευή 24/01/2025 09:00 7 ΥΚΠ704 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ  Μαρμάνης 
Παρασκευή 24/01/2025 09:00 7 ΥΚΥ704 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Σαράφης, Μάλιαρης 
Παρασκευή 24/01/2025 12:00 2 ΠΕΔ201 ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΤΗ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ Μεταξά 
Παρασκευή 24/01/2025 12:00 1 ΥΝ105 ΑΓΓΛΙΚΑ Ι Μεταξά 
Παρασκευή 24/01/2025 15:00 6 Υ601 ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Μαρκόπουλος
Παρασκευή 24/01/2025 18:00 5 Υ504 ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΗ ΧΗΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Χάλαρης 

Δευτέρα 27/01/2025 09:00 1 Υ101 ΑΡΧΕΣ ΧΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Δερμεντζής 
Δευτέρα 27/01/2025 09:00 1 ΥΝ101 ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Δερμεντζής 
Δευτέρα 27/01/2025 12:00 5 Υ502 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙΙ Μητκίδου 
Δευτέρα 27/01/2025 15:00 3 Υ304 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Νάννου
Δευτέρα 27/01/2025 18:00 7 ΥΚΠ702 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Χάλαρης 
Τρίτη 28/01/2025 09:00 2 Υ204 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ Μήττας 
Τρίτη 28/01/2025 12:00 8 ΥΚΠ802 ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ Κόκκινος  
Τρίτη 28/01/2025 12:00 8 ΥΚΥ802 ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά 
Τρίτη 28/01/2025 15:00 4 Υ402 ΧΗΜΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Μαρμάνης 
Τρίτη 28/01/2025 18:00 6 ΠΕΔ601 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ Μήττας, Ρούσση  
Τετάρτη 29/01/2025 09:00 3 Υ305 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Ι Τσούπρας
Τετάρτη 29/01/2025 12:00 5 Υ604 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Κύζας 
Τετάρτη 29/01/2025 15:00 8 Ε09 ΒΙΟΛΟΓΙΑ Τσούπρας
Τετάρτη 29/01/2025 18:00 2 ΓΑΛ201 ΓΑΛΛΙΚΑ ΙΙ Ρούσση  
Παρασκευή 31/01/2025 09:00 4 Υ404 ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Αποστολίδου  
Παρασκευή 31/01/2025 12:00 1 Υ104 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Μήττας 
Παρασκευή 31/01/2025 12:00 1 ΥΝ104 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Μήττας 
Παρασκευή 31/01/2025 15:00 2 Υ202 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Νάννου 
Παρασκευή 31/01/2025 18:00 8 Ε06 ΠΡΑΣΙΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Αποστολίδου  
Παρασκευή 31/01/2025 18:00 6 Y605 ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Μέλη ΔΕΠ

Δευτέρα 03/02/2025 09:00 3 Υ302 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Μητκίδου 
Δευτέρα 03/02/2025 12:00 1 Υ102 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι Μήττας 
Δευτέρα 03/02/2025 12:00 1 ΥΝ102 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι Μήττας 
Δευτέρα 03/02/2025 15:00 6 Υ602 ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Τσούπρας
Τρίτη 04/02/2025 09:00 5 Υ501 ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Λαδωμένου 
Τρίτη 04/02/2025 12:00 7 ΥΚΠ701 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ Κόκκινος  
Τρίτη 04/02/2025 12:00 7 ΥΚΥ701 ΧΗΜΕΙΑ ΑΝΟΡΓΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά
Τετάρτη 05/02/2025 09:00 8 ΥΚΠ803 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ Κόκκινος  
Τετάρτη 05/02/2025 09:00 8 ΥΚΥ803 ΑΝΤΟΧΗ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά 
Τετάρτη 05/02/2025 12:00 4 Υ401 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Μητρόπουλος, Χάλαρης  
Τετάρτη 05/02/2025 15:00 1 ΓΑΛ101 ΓΑΛΛΙΚΑ Ι Ρούσση 
Τετάρτη 05/02/2025 15:00 1 ΓΑΛΝ101 ΓΑΛΛΙΚΑ Ι Ρούσση 
Πέμπτη 06/02/2025 09:00 5 ΠΕΔ501 ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Θυσιάδου
Πέμπτη 06/02/2025 12:00 3 Υ301 ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Νάννου 
Πέμπτη 06/02/2025 15:00 1 ΠΕΔ101 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Θυσιάδου
Πέμπτη 06/02/2025 18:00 8 Ε11 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΥΛΙΚΩΝ Μάλιαρης
Πέμπτη 06/02/2025 15:00 1 ΠΕΔΝ101 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Θυσιάδου
Παρασκευή 07/02/2025 09:00 7 ΥΚΠ703 ΠΕΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Καργιώτης 
Παρασκευή 07/02/2025 09:00 7 ΥΚΥ703 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Μάλιαρης, Χριστοφορίδης 
Παρασκευή 07/02/2025 12:00 2 Υ201 ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Δερμεντζής  
Παρασκευή 07/02/2025 15:00 6 Υ505 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΙΙ Μητκίδου
Παρασκευή 07/02/2025 18:00 4 ΠΕΔ401 ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΜΑΘΗΣΗΣ Ρούσση 

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ - ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ 

Η αρχική αίθουσα εξέτασης είναι η ΧΒΔ013 και μετέπειτα οι φοιτητές θα κατανέμονται στις αίθουσες εξέτασης από τους επιτηρητές

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΩΝ ΠΕΡΙΟΔΩΝ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2024-2025 

ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΣ 2025
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΜΑΘΗΜΑ



ΩΡΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ
Δευτέρα 02/06/2025 09:00 2 Υ203 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Μητκίδου  
Δευτέρα 02/06/2025 09:00 2 ΥΝ203 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Μητκίδου, Λαζαρίδου 
Δευτέρα 02/06/2025 12:00 8 ΥΚΠ801 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ Μητκίδου, Λαζαρίδου 
Δευτέρα 02/06/2025 12:00 8 ΥΚΥ801 ΝΑΝΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΝΑΝΟΥΛΙΚΑ Κύζας 
Δευτέρα 02/06/2025 15:00 4 Υ405 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑΣ Χάλαρης 
Δευτέρα 02/06/2025 18:00 1 Υ101 ΑΡΧΕΣ ΧΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Δερμεντζής 
Δευτέρα 02/06/2025 18:00 1 Υ105 ΓΕΩΛΟΓΙΑ Καργιώτης 
Τρίτη 03/06/2025 09:00 6 Υ603 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΤΑΛΥΣΗ Κόκκινος  
Τρίτη 03/06/2025 12:00 3 Υ303 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Ι Μητρόπουλος 
Τρίτη 03/06/2025 15:00 8 Ε01 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Σαράφης 
Τετάρτη 04/06/2025 09:00 5 Υ503 ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Κύζας 
Τετάρτη 04/06/2025 12:00 1 Υ103 ΦΥΣΙΚΗ Ι Μάλιαρης 
Τετάρτη 04/06/2025 15:00 7 Ε04 ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Τσούπρας
Πέμπτη 05/06/2025 09:00 4 Υ403 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Νάννου
Πέμπτη 05/06/2025 12:00 2 Υ205 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Ταρχανίδης, Σαράφης
Πέμπτη 05/06/2025 12:00 2 ΥΝ205 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Ταρχανίδης, Σαράφης
Πέμπτη 05/06/2025 15:00 7 Ε03 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΧΗΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Ταρχανίδης  
Πέμπτη 05/06/2025 18:00 3 ΠΕΔ301 ΑΡΧΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ Ρούσση 
Παρασκευή 06/06/2025 09:00 7 ΥΚΠ704 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ  Μαρμάνης 
Παρασκευή 06/06/2025 09:00 7 ΥΚΥ704 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Σαράφης, Μάλιαρης 
Παρασκευή 06/06/2025 12:00 2 ΠΕΔ201 ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΤΗ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ Μεταξά 
Παρασκευή 06/06/2025 15:00 6 Υ601 ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Μαρκόπουλος
Παρασκευή 06/06/2025 18:00 5 Υ502 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙΙ Μητκίδου 

Τρίτη 10/06/2025 09:00 2 Υ204 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ Μήττας 
Τρίτη 10/06/2025 09:00 2 ΥΝ204 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ Μήττας 
Τρίτη 10/06/2025 12:00 8 ΥΚΠ802 ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ Κόκκινος  
Τρίτη 10/06/2025 12:00 8 ΥΚΥ802 ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά 
Τρίτη 10/06/2025 15:00 4 Υ402 ΧΗΜΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Μαρμάνης 
Τρίτη 10/06/2025 18:00 6 ΠΕΔ601 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ Μήττας, Ρούσση  
Τετάρτη 11/06/2025 09:00 3 Υ305 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Ι Τσούπρας
Τετάρτη 11/06/2025 12:00 5 Υ604 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Κύζας 
Τετάρτη 11/06/2025 15:00 8 Ε09 ΒΙΟΛΟΓΙΑ Τσούπρας
Τετάρτη 11/06/2025 18:00 2 ΓΑΛ201 ΓΑΛΛΙΚΑ ΙΙ Ρούσση  
Τετάρτη 11/06/2025 18:00 2 ΓΑΛΝ201 ΓΑΛΛΙΚΑ ΙΙ Ρούσση  
Πέμπτη 12/06/2025 09:00 1 Υ104 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Μήττας 
Πέμπτη 12/06/2025 12:00 7 ΥΚΠ702 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Χάλαρης 
Πέμπτη 12/06/2025 15:00 5 Υ504 ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΗ ΧΗΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Χάλαρης 
Παρασκευή 13/06/2025 09:00 4 Υ404 ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Αποστολίδου  
Παρασκευή 13/06/2025 12:00 8 Ε06 ΠΡΑΣΙΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Αποστολίδου  
Παρασκευή 13/06/2025 15:00 2 Υ202 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Νάννου 
Παρασκευή 13/06/2025 15:00 2 ΥΝ202 ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Νάννου 
Παρασκευή 13/06/2025 18:00 3 Υ304 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Νάννου
Παρασκευή 13/06/2025 18:00 6 Y605 ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Μέλη ΔΕΠ

Δευτέρα 16/06/2025 09:00 3 Υ302 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Μητκίδου 
Δευτέρα 16/06/2025 12:00 1 Υ102 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι Μήττας 
Δευτέρα 16/06/2025 15:00 6 Υ602 ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Τσούπρας
Τρίτη 17/06/2025 09:00 5 Υ501 ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Λαδωμένου 
Τρίτη 17/06/2025 12:00 7 ΥΚΠ701 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ Κόκκινος  
Τρίτη 17/06/2025 12:00 7 ΥΚΥ701 ΧΗΜΕΙΑ ΑΝΟΡΓΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά
Τετάρτη 18/06/2025 09:00 8 ΥΚΠ803 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ Κόκκινος  
Τετάρτη 18/06/2025 09:00 8 ΥΚΥ803 ΑΝΤΟΧΗ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά 
Τετάρτη 18/06/2025 12:00 4 Υ401 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Μητρόπουλος, Χάλαρης  
Τετάρτη 18/06/2025 15:00 1 ΓΑΛ101 ΓΑΛΛΙΚΑ Ι Ρούσση 
Πέμπτη 19/06/2025 09:00 5 ΠΕΔ501 ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Θυσιάδου
Πέμπτη 19/06/2025 12:00 3 Υ301 ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Νάννου 
Πέμπτη 19/06/2025 15:00 1 ΠΕΔ101 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Θυσιάδου
Πέμπτη 19/06/2025 18:00 8 Ε11 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΥΛΙΚΩΝ Μάλιαρης
Παρασκευή 20/06/2025 09:00 7 ΥΚΠ703 ΠΕΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Καργιώτης 
Παρασκευή 20/06/2025 09:00 7 ΥΚΥ703 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Μάλιαρης, Χριστοφορίδης 
Παρασκευή 20/06/2025 12:00 2 Υ201 ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Δερμεντζής  
Παρασκευή 20/06/2025 12:00 2 ΥΝ201 ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Δερμεντζής  
Παρασκευή 20/06/2025 15:00 6 Υ505 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΙΙ Μητκίδου
Παρασκευή 20/06/2025 18:00 4 ΠΕΔ401 ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΜΑΘΗΣΗΣ Ρούσση 

Η αρχική αίθουσα εξέτασης είναι η ΧΒΔ013 και μετέπειτα οι φοιτητές θα κατανέμονται στις αίθουσες εξέτασης από τους επιτηρητές
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ΙΟΥΝΙΟΣ 2025
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΜΑΘΗΜΑ



ΩΡΑ ΕΞΑΜΗΝΟ ΕΙΣΗΓΗΤΗΣ
Δευτέρα 01/09/2025 09:00 2 Υ203 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Μητκίδου  
Δευτέρα 01/09/2025 09:00 2 ΥΝ203 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Μητκίδου, Λαζαρίδου 
Δευτέρα 01/09/2025 12:00 8 ΥΚΠ801 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ Μητκίδου, Λαζαρίδου 
Δευτέρα 01/09/2025 12:00 8 ΥΚΥ801 ΝΑΝΟΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΝΑΝΟΥΛΙΚΑ Κύζας 
Δευτέρα 01/09/2025 15:00 4 Υ405 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑΣ Χάλαρης 
Δευτέρα 01/09/2025 15:00 1 Υ105 ΓΕΩΛΟΓΙΑ Καργιώτης 
Τρίτη 02/09/2025 09:00 6 Υ603 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΤΑΛΥΣΗ Κόκκινος  
Τρίτη 02/09/2025 12:00 3 Υ303 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ Ι Μητρόπουλος 
Τρίτη 02/09/2025 15:00 8 Ε01 ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Σαράφης 
Τετάρτη 03/09/2025 09:00 5 Υ503 ΧΗΜΙΚΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ Κύζας 
Τετάρτη 03/09/2025 12:00 1 Υ103 ΦΥΣΙΚΗ Ι Μάλιαρης 
Τετάρτη 03/09/2025 12:00 1 ΥΝ103 ΦΥΣΙΚΗ Ι Μάλιαρης 
Τετάρτη 03/09/2025 15:00 7 Ε04 ΚΛΙΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Τσούπρας
Πέμπτη 04/09/2025 09:00 4 Υ403 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Νάννου
Πέμπτη 04/09/2025 12:00 2 Υ205 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Ταρχανίδης, Σαράφης
Πέμπτη 04/09/2025 12:00 2 ΥΝ205 ΦΥΣΙΚΗ ΙΙ Ταρχανίδης, Σαράφης
Πέμπτη 04/09/2025 15:00 7 Ε03 ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΜΕΤΡΗΣΕΩΝ ΣΤΗΝ ΧΗΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Ταρχανίδης  
Παρασκευή 05/09/2025 09:00 7 ΥΚΠ704 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ ΧΗΜΙΚΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΩΝ  Μαρμάνης 
Παρασκευή 05/09/2025 09:00 7 ΥΚΥ704 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΡΟΣΘΕΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ Σαράφης, Μάλιαρης 
Παρασκευή 05/09/2025 12:00 2 ΠΕΔ201 ΟΡΟΛΟΓΙΑ ΧΗΜΕΙΑΣ ΣΤΗ ΞΕΝΗ ΓΛΩΣΣΑ Μεταξά 
Παρασκευή 05/09/2025 12:00 1 ΥΝ105 ΑΓΓΛΙΚΑ Ι Μεταξά 
Παρασκευή 05/09/2025 15:00 6 Υ601 ΧΗΜΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Μαρκόπουλος
Παρασκευή 05/09/2025 18:00 3 ΠΕΔ301 ΑΡΧΕΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΗΣ Ρούσση 

Δευτέρα 08/09/2025 09:00 1 Υ101 ΑΡΧΕΣ ΧΗΜΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ Δερμεντζής 
Δευτέρα 08/09/2025 09:00 1 ΥΝ101 ΓΕΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Δερμεντζής 
Δευτέρα 08/09/2025 12:00 5 Υ502 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙΙ Μητκίδου 
Δευτέρα 08/09/2025 15:00 3 Υ304 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Νάννου
Τρίτη 09/09/2025 09:00 2 Υ204 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ Μήττας 
Τρίτη 09/09/2025 09:00 2 ΥΝ204 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ ΙΙ Μήττας 
Τρίτη 09/09/2025 12:00 8 ΥΚΠ802 ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣΗ ΧΗΜΙΚΩΝ ΔΙΕΡΓΑΣΙΩΝ Κόκκινος  
Τρίτη 09/09/2025 12:00 8 ΥΚΥ802 ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΣ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά 
Τρίτη 09/09/2025 15:00 4 Υ402 ΧΗΜΕΙΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ Μαρμάνης 
Τρίτη 09/09/2025 18:00 6 ΠΕΔ601 ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΕΡΕΥΝΑΣ Μήττας, Ρούσση  
Τετάρτη 10/09/2025 09:00 3 Υ305 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Ι Τσούπρας
Τετάρτη 10/09/2025 12:00 5 Υ604 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΧΗΜΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ Κύζας 
Τετάρτη 10/09/2025 15:00 8 Ε09 ΒΙΟΛΟΓΙΑ Τσούπρας
Τετάρτη 10/09/2025 18:00 2 ΓΑΛ201 ΓΑΛΛΙΚΑ ΙΙ Ρούσση  
Τετάρτη 10/09/2025 18:00 2 ΓΑΛΝ201 ΓΑΛΛΙΚΑ ΙΙ Ρούσση  
Πέμπτη 11/09/2025 09:00 1 Υ104 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ Μήττας 
Πέμπτη 11/09/2025 09:00 1 ΥΝ104 ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ Ι Μήττας 
Πέμπτη 11/09/2025 12:00 7 ΥΚΠ702 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ Χάλαρης 
Πέμπτη 11/09/2025 15:00 5 Υ504 ΥΓΙΕΙΝΗ ΚΑΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΗ ΧΗΜΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ Χάλαρης 
Παρασκευή 12/09/2025 09:00 4 Υ404 ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ ΠΗΓΕΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ Αποστολίδου  
Παρασκευή 12/09/2025 12:00 8 Ε06 ΠΡΑΣΙΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Αποστολίδου  
Παρασκευή 12/09/2025 15:00 2 Υ202 ΒΑΣΙΚΕΣ ΑΡΧΕΣ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Νάννου 
Παρασκευή 12/09/2025 15:00 2 ΥΝ202 ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Νάννου 
Παρασκευή 12/09/2025 18:00 6 Y605 ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ Μέλη ΔΕΠ

Δευτέρα 15/09/2025 09:00 3 Υ302 ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Μητκίδου 
Δευτέρα 15/09/2025 12:00 1 Υ102 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι Μήττας 
Δευτέρα 15/09/2025 12:00 1 ΥΝ102 ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι Μήττας 
Δευτέρα 15/09/2025 15:00 6 Υ602 ΒΙΟΧΗΜΕΙΑ Τσούπρας
Τρίτη 16/09/2025 09:00 5 Υ501 ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Λαδωμένου 
Τρίτη 16/09/2025 12:00 7 ΥΚΠ701 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ Κόκκινος  
Τρίτη 16/09/2025 12:00 7 ΥΚΥ701 ΧΗΜΕΙΑ ΑΝΟΡΓΑΝΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά
Τετάρτη 17/09/2025 09:00 8 ΥΚΠ803 ΜΗΧΑΝΙΚΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΕΡΙΟΥ Κόκκινος  
Τετάρτη 17/09/2025 09:00 8 ΥΚΥ803 ΑΝΤΟΧΗ ΥΛΙΚΩΝ Μεταξά 
Τετάρτη 17/09/2025 12:00 4 Υ401 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑ ΙΙ Μητρόπουλος, Χάλαρης  
Τετάρτη 17/09/2025 18:00 1 ΓΑΛ101 ΓΑΛΛΙΚΑ Ι Ρούσση 
Τετάρτη 17/09/2025 18:00 1 ΓΑΛΝ101 ΓΑΛΛΙΚΑ Ι Ρούσση 
Πέμπτη 18/09/2025 09:00 5 ΠΕΔ501 ΔΙΔΑΚΤΙΚΗ ΤΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ Θυσιάδου
Πέμπτη 18/09/2025 12:00 3 Υ301 ΠΟΣΟΤΙΚΗ ΧΗΜΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ Νάννου 
Πέμπτη 18/09/2025 15:00 1 ΠΕΔ101 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Θυσιάδου
Πέμπτη 18/09/2025 15:00 1 ΠΕΔΝ101 ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΩΝ ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ Θυσιάδου
Πέμπτη 18/09/2025 18:00 8 Ε11 ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΜΕΘΟΔΟΙ ΣΤΗΝ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΥΛΙΚΩΝ Μάλιαρης
Παρασκευή 19/09/2025 09:00 7 ΥΚΠ703 ΠΕΤΡΟΦΥΣΙΚΗ Καργιώτης 
Παρασκευή 19/09/2025 09:00 7 ΥΚΥ703 ΧΗΜΕΙΑ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ ΠΟΛΥΜΕΡΩΝ Μάλιαρης, Χριστοφορίδης 
Παρασκευή 19/09/2025 12:00 2 Υ201 ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Δερμεντζής  
Παρασκευή 19/09/2025 12:00 2 ΥΝ201 ΑΝΟΡΓΑΝΗ ΧΗΜΕΙΑ Ι Δερμεντζής  
Παρασκευή 19/09/2025 15:00 6 Υ505 ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΙΙ Μητκίδου
Παρασκευή 19/09/2025 18:00 4 ΠΕΔ401 ΨΥΧΟΛΟΓΙΑ ΤΗΣ ΜΑΘΗΣΗΣ Ρούσση 

Η αρχική αίθουσα εξέτασης είναι η ΧΒΔ013 και μετέπειτα οι φοιτητές θα κατανέμονται στις αίθουσες εξέτασης από τους επιτηρητές
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